'Aşığa seherde verilir 'aşka kısmet

Dostun hediyesin almaz mı dersin

5 Bu şairin hayatı hakkında kaynaklarda her hangi bir bilgiye rastlayamadık.

6 **Feyzullah Çelebi:** Veliyüddin Çelebi'nin küçük oğludur. Büyük kardeşi Ali Celalettin Çelebi'nin ölümü üzerine Sultan Abdülaziz tarafından 16 Ramazan 1288 (1871) tarihinde Hacı Bektaş Veli Dergâhı postnişini olmuştur. Oldukça entelektüel bir yönü olan Feyzullah Çelebi'nin şairlik yönü de çok iyidir. 1878 yılında ölen Feyzullah Çelebi Hacı Bektaş Veli Külliyesi'ndeki Kırklar Meydanı'na gömülmüştür.